
450437 Blovice-Spálené Poříčí-Mirošov-Rokycany
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 14.10.2024 do 14.12.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Přeštice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ Tč 1 5 3 7 19 21 11 9 13 15 17

32 42 42 42
0 0 0 062 1 od Blovice,,žel.st. 04:50 ...    ...    06:55 07:13 ...    10:45 11:42 ...    14:05 15:55
1 1 1 062 2 Blovice,,obch.dům 04:51 ...    ...    06:56 07:14 ...    10:46 11:43 ...    14:06 15:56

1 062 3 Blovice,,nám.   ...    ...      07:15 ...    10:47   ...    14:07 15:57
4 062,065 4 Blovice,Štítov   ...    ...      07:19 ...    10:51   ...    14:11 16:01

2 2 062 5 Blovice,Hradiště 04:53 ...    ...    06:58   ...      11:45 ...        
4 4 062,065 6 Blovice,Habří 04:56 ...    ...    07:01   ...      11:48 ...        
6 6 065 7 Spálené Poříčí,Struhaře 04:59 ...    ...    07:04   ...      11:51 ...        

10 10 8 0 0 0 065 8
př
od

Spálené Poříčí
05:02
05:03

...   
06:45

...   
06:45

07:07
...   

07:23
...   

...   
07:50

10:56
...   

11:54
11:55

...   
13:45

14:16
...   

16:06
...   

12 2 2 2 065 9 Spálené Poříčí,Lipnice 05:07 06:49 06:49 ...    ...      ...    11:59 13:49 ...    ...    
18 8 8 8 065 10 Kornatice     06:55 ...    ...      ...        ...    ...    
20 10 10 10 043,065 11 Mešno,,hřbitov 05:17 06:59 06:58 ...    ...      ...    12:09 13:59 ...    ...    
22 12 12 12 065 12 Spálené Poříčí,Lipnice,žel.st. 05:20 07:02 07:01 ...    ...    08:05 ...    12:12 14:02 ...    ...    
24 14 14 043,065 13 Mešno 05:23 07:05 07:04 ...    ...    ...    ...    12:15 14:05 ...    ...    

065 14 Kornatice       ...    ...    ...    ...        ...    ...    
043,065 15 Mešno,,hřbitov       ...    ...    ...    ...        ...    ...    

26 16 16 043 16 Kakejcov 05:25 07:07 07:07 ...    ...    ...    ...    12:17 14:07 ...    ...    
27 17 17 043 17 Kakejcov,Dražky 05:27 07:09 07:09 ...    ...    ...    ...    12:19 14:09 ...    ...    
28 18 18 043 18 Mirošov,,Kamýky 05:28 07:10 07:10 ...    ...    ...    ...    12:20 14:10 ...    ...    
28 18 18 043 19 Mirošov,,Kamínky 05:29 07:11 07:11 ...    ...    ...    ...    12:21 14:11 ...    ...    
29 19 19 043 20 Mirošov,,nad roklí 05:30 07:12 07:12 ...    ...    ...    ...    12:22 14:12 ...    ...    
30 20 20 043 21 Mirošov,,nám. 05:31 07:13 07:13 ...    ...    ...    ...    12:23 14:13 ...    ...    

043 22 Mirošov       ...    ...    ...    ...        ...    ...    
30 20 20 043 23 Mirošov,,ZD 05:33 07:15 07:15 ...    ...    ...    ...    12:25 14:15 ...    ...    
31 21 21 043 24 Mirošov,,na Čtrnáctce 05:34 07:16 07:16 ...    ...    ...    ...    12:26 14:16 ...    ...    
32 22 22 043 25 Mirošov,Janov,rozc.0.6 05:35 07:17 07:17 ...    ...    ...    ...    12:27 14:17 ...    ...    
33 23 23 042,043 26 Hrádek,,kult.dům 05:38 07:20 07:20 ...    ...    ...    ...    12:30 14:20 ...    ...    
33 23 23 042 27 Hrádek,,sídliště 05:40 07:22 07:22 ...    ...    ...    ...    12:32 14:22 ...    ...    
34 24 24 042 28 Hrádek,Nová Huť 05:41 07:24 07:24 ...    ...    ...    ...    12:33 14:24 ...    ...    
35 25 25 042 29 Kamenný Újezd,,Kocanda 05:43 07:26 07:26 ...    ...    ...    ...    12:35 14:26 ...    ...    
36 26 26 042 30 Kamenný Újezd,,Jednota 05:44 07:27 07:28 ...    ...    ...    ...    12:36 14:27 ...    ...    
37 27 27 042 31 Kamenný Újezd,,Lihovar 05:45 07:28 07:29 ...    ...    ...    ...    12:37 14:28 ...    ...    
38 28 28 042 32 Rokycany,,žel.zast.Předměstí MHD 05:47 07:30 07:31 ...    ...    ...    ...    12:39 14:30 ...    ...    

29 042 33 Rokycany,,ZŠ Jižní předm. MHD     07:34 ...    ...    ...    ...        ...    ...    
042 34 Rokycany,,Jiráskova MHD       ...    ...    ...    ...        ...    ...    

39 30 29 042 35 Rokycany,,Železná MHD 05:50 07:33 07:38 ...    ...    ...    ...    12:42 14:33 ...    ...    
40 31 30 042 36 př Rokycany,,aut.nádr. MHD 05:54 07:37 07:41 ...    ...    ...    ...    12:46 14:37 ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování

32 jede od 29.10.2024 do 30.10.2024 42 nejede od 29.10.2024 do 30.10.2024     

spoj 11 Tč 1: spoj 11 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku 8907 nejvýše 10 minut spoj 9 Tč 1: spoj 9 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku 8937 nejvýše 5 minut



spoj 17 Tč 1: spoj 17 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku 8939 nejvýše 5 minut



Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o přiřazení
~zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK či www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje na zavolání je nutné nejpozději 30 minut před vyjetím
spoje z
~výchozí zastávky.



450437 Blovice-Spálené Poříčí-Mirošov-Rokycany
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 14.10.2024 do 14.12.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Přeštice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 4 18 20 8 6 12 10 14 16

42 42 32 42
0 0 0 042 36 od Rokycany,,aut.nádr. MHD ...    05:55 ...    ...    ...    10:05 12:50 12:55 14:45 ...    

042 35 Rokycany,,Železná MHD ...      ...    ...    ...            ...    
1 1 042 34 Rokycany,,Jiráskova MHD ...    05:57 ...    ...    ...    10:07 12:52   14:47 ...    

1 042 33 Rokycany,,ZŠ Jižní předm. MHD ...      ...    ...    ...        12:58   ...    
2 2 2 042 32 Rokycany,,žel.zast.Předměstí MHD ...    06:00 ...    ...    ...    10:10 12:55 13:01 14:50 ...    
3 3 3 042 31 Kamenný Újezd,,Lihovar ...    06:02 ...    ...    ...    10:12 12:57 13:03 14:52 ...    
4 4 4 042 30 Kamenný Újezd,,Jednota ...    06:03 ...    ...    ...    10:13 12:58 13:04 14:53 ...    
5 5 5 042 29 Kamenný Újezd,,Kocanda ...    06:04 ...    ...    ...    10:14 12:59 13:05 14:54 ...    
6 6 6 042 28 Hrádek,Nová Huť ...    06:06 ...    ...    ...    10:16 13:01 13:07 14:56 ...    
7 7 7 042 27 Hrádek,,sídliště ...    06:07 ...    ...    ...    10:17 13:02 13:08 14:57 ...    
7 7 7 042,043 26 Hrádek,,kult.dům ...    06:09 ...    ...    ...    10:19 13:04 13:10 14:59 ...    
8 8 8 043 25 Mirošov,Janov,rozc.0.6 ...    06:12 ...    ...    ...    10:22 13:07 13:13 15:02 ...    
9 9 9 043 24 Mirošov,,na Čtrnáctce ...    06:13 ...    ...    ...    10:23 13:08 13:14 15:03 ...    
10 10 10 043 23 Mirošov,,ZD ...    06:14 ...    ...    ...    10:24 13:09 13:15 15:04 ...    

043 22 Mirošov ...      ...    ...    ...            ...    
10 10 10 043 21 Mirošov,,nám. ...    06:16 ...    ...    ...    10:26 13:11 13:17 15:06 ...    
11 11 11 043 20 Mirošov,,nad roklí ...    06:18 ...    ...    ...    10:28 13:13 13:19 15:08 ...    
12 12 12 043 19 Mirošov,,Kamínky ...    06:19 ...    ...    ...    10:29 13:14 13:20 15:09 ...    
12 12 12 043 18 Mirošov,,Kamýky ...    06:20 ...    ...    ...    10:30 13:15 13:21 15:10 ...    
13 13 13 043 17 Kakejcov,Dražky ...    06:21 ...    ...    ...    10:31 13:16 13:22 15:11 ...    
14 14 14 043 16 Kakejcov ...    06:23 ...    ...    ...    10:33 13:18 13:24 15:13 ...    
16 043,065 15 Mešno,,hřbitov ...    06:25 ...    ...    ...            ...    

065 14 Kornatice ...      ...    ...    ...            ...    
16 16 043,065 13 Mešno ...      ...    ...    ...    10:35 13:20 13:26 15:15 ...    
18 18 0 065 12 Spálené Poříčí,Lipnice,žel.st. ...      ...    08:06 ...    10:38 13:23 13:29 15:18 ...    

16 20 20 2 043,065 11 Mešno,,hřbitov ...      ...      ...    10:41 13:26 13:32 15:21 ...    
18 22 22 4 065 10 Kornatice ...      ...      ...        13:35   ...    
24 28 28 10 065 9 Spálené Poříčí,Lipnice ...    06:33 ...      ...    10:52 13:37 13:42 15:32 ...    

0 26 30 30 0 12 065 8
př
od

Spálené Poříčí
...   

04:40

...   

06:38

...   

07:30
08:21

...   
...   

08:40
...   

10:57
...   

13:42

...   

13:47

...   

15:37

...   

16:25
34 34 4 065 7 Spálené Poříčí,Struhaře       ...      11:01 13:46 13:51 15:41 16:29
36 36 6 062,065 6 Blovice,Habří       ...      11:04 13:49 13:54 15:44 16:32
38 38 8 062 5 Blovice,Hradiště       ...      11:07 13:52 13:57 15:47 16:35

4 30 062,065 4 Blovice,Štítov 04:44 06:42 07:35 ...    08:44           
7 33 062 3 Blovice,,nám. 04:48 06:46 07:39 ...    08:48           
7 33 39 39 9 062 2 Blovice,,obch.dům 04:49 06:47 07:40 ...    08:49 11:08 13:53 13:58 15:48 16:36
8 34 40 40 10 062 1 př Blovice,,žel.st. 04:51 06:49 07:42 ...    08:51 11:10 13:55 14:00 15:50 16:38

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

32 jede od 29.10.2024 do 30.10.2024 42 nejede od 29.10.2024 do 30.10.2024     

spoj 2 Tč 8: spoj 2 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 4 linky 440523 nejvýše 5 minut spoj 4 Tč 8: spoj 4 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 8 linky 440523,spoje 3 linky 450441 nejvýše 5 minut



spoj 4 Tč 9: spoj 4 vyčká v zastávce Spálené Poříčí,Lipnice příjezdu spoje 9 linky 450443 nejvýše 5 minut



spoj 18 Tč 8: spoj 18 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 12 linky 440523 nejvýše 5 minut



spoj 8 Tč 8: spoj 8 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 7 linky 440523 nejvýše 5 minut



spoj 6 Tč 36: spoj 6 vyčká v zastávce Rokycany,aut.nádr. příjezdu vlaku 7873 nejvýše 10 minut



spoj 12 Tč 8: spoj 12 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 20 linky 440523 nejvýše 5 minut



spoj 10 Tč 8: spoj 10 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 20 linky 440523 nejvýše 5 minut



spoj 14 Tč 8: spoj 14 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 8 linky 450441 nejvýše 10 minut



spoj 16 Tč 8: spoj 16 vyčká v zastávce Spálené Poříčí příjezdu spoje 21 linky 440523 nejvýše 10 minut



Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o přiřazení
~zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK či www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje na zavolání je nutné nejpozději 30 minut před vyjetím
spoje z
~výchozí zastávky.


